Sacerdotum vxores ducentium poena, 300. a, b, c
Sacerdotibus præstanta obedientia, 548. d, e
Ad illos recurrentum in dubijs circa legem, 35. e, 60. b, 548. d
Priviliegium illis concessum, non errandi in docendo populo usque ad Christum durauit, 158. a. Prohibetur illis coniugium, & quo iure. Vide suprà v. Coniugium, item, 281. c, & seq.
Quare Monogami debent esse, 307. a, b, & seq.
Illi prohibetur mulieres domi sua habere, 285. d, 287. e, 297. a
A sacerdotibus quædam requiruntur, 289. e, 290. a
Sacerdotium Aaronicum durauit usque ad Christum, & quale fuerit, 180. e, 245. d
Sacerdotium Christianum spirituale est, Aaronicum erat carnale, 295. d
Cur abstinebant Patres à nomine sacerdotij, 841. a

Sacramentum.

Sacramentum Eucharistie. vide suprà v. Eucharistia,
Sacramentorum communicatio pertinet ad definitionem Ecclesie, 108. d
Mali ministri comparantur canali lapideo, 132. a
Eorum administratio impediretur, si sacerdotibus concederentur vxores, 289. d, e
Sacramenta recte ministrantur certo loco, 837. e, & seq.

Sacrificium.

Sacrificium. vide v. Missa.
Sacrificium soli Deo exhiberi potest, 706. c, 710. c
Sacrificium gratiarum actionis offerimus pro sanctis, 593. a, b, 651. b, c
Sacrificandi munus summam puritatem requirit, 289. d
In sacrificio oratio sacerdotis debet offerri ad Patrem, 730. a, b, c. Ad sacrificia offerenda instituta sunt Ecclesie Christianorum, 839. a
Sacrificium pro defunctis, quo iuuantur animæ purgatoriij. vide suprà v. Defunctorum suffragia, & v. Oratio & hæresim contra hoc, 188. c. Item vide, 642. a, 649. c
Salomon S. Augustini sententia, à Deo reprobatus est, 637. c, & seq.
Samson an saluatus. ibid.
Samuel etiam mortuus, solitus erat orare pro populo, 719. c
Anima ipsius Samuelis verè apparuit Sauli, 633. d, 638. b

Sancti.

Sancti miraculis clari in singulis sæculis enumerantur, 207. e
Sancti post mortem imperant à Domino quidquid postulat, quia id meruerunt in hac vita, recte vivendo, 605. a, b
Post hanc vitam an debeat transire per purgatorium saltem materialiter sine lesione, 617. a, b
In celo orant pro animabus purgatoriij, 647. a
Eorum præmia paria dixit Iognianus, 188. d, e

Eorum beneficia exhibita viventibus, 646. c, 647. a
Eorum precibus iuuantur homines post hanc vitam, 589. d, e
Pro illis non est orandum, 592. e, 641. b, 651. a
Sanctis an gloriam petat Ecclesia, 651. b, c, d
Multi sancti bella gesierunt, 527. c, d
Mendacia hæreticorum in sanctos, 663. in præfat.
Item contumelæ, 667. in præfat.

Argumenta quibus illi probate nituntur sanctos nondum esse beatos, 673. a, b, c, & seq.

Contraria Catholica assertio demonstratur testimonio Ecclesiæ, 677. c. Scripturarum testimonii, 678. c. Ex Patribus Gracis, 685. a. Ex Latinis, 690. b. Rationibus, 696. b

Sancti recte ab Ecclesia canonizantur, 699. d
Cuius sit sanctos canonizare, 700. c, 701. a, b, & seq.

Credendum est Pontificem non errare in canonizatione sanctorum, 702. a, b, c, & seq.
Sancti non canonizati priuatim possunt coli, non publicè, 703. b, c, d

Quæstio de cultu sanctorum, 704. a
Controversia de inuocatione sanctorum, 715. c, d, & seq.

Quomodo sancti inuocandi non sint, 718. a
Sancti pro nobis orant, 719. d, e, & seq.

Sancti inuocandi & orandi, 71. b, 73. c, 798. c, & hæresim contra hoc, 189. d, e, 729. a, b, & seq.

Soluuntur argumenta contra inuocationem sanctorum, 730. d

Possunt aliquo modo sanctis vota nuncupari, 870. e, & seq.

Sancti quomodo sint mediatores, 731. e, & seq.

Quomodo cognoscant viuentium preces, 734. d, 737. a

Vident in verbo qua ad eos pertinent, 736. b, c

Vident que fiunt in terris, 739. b, c, d

Non est signum diffidencia eos inuocare, 737. a

Sanctorum aliquorum historiæ apocryphæ, 739. d, e

Sanctorum dies festi, 896. c, d, & seq. vide v. Festi dies.

Sanctis recte adiificantur, & dedicantur templo, 845. c

Sanctorum reliquiarum veneratio, 746. d. Miracula, 750. c

Inuentio, 751. e. Translatio, 752. c. vide suprà v. Reliquiae.

Sanctimoniales iuniores possunt vouere, vide v. Virgines sacræ, &c. Continentia votum, &c, 356. e, 466. e

Sanctimonialium vota, 421. e, & seq.

Sanctimonialium habitus, ciuilque antiquitas, 487. b. Item tonsura, 488. a, & seq. 489. c

Sanctimonialium ancillæ, 462. c, 463. a

Sanguinis, & suffocati lex, 36. a, 64. d

Satisfactio.

Satisfactio Christi sufficiens & efficax, 608. a, b, 610. b, c

Satisfactio Christi que applicatur nobis per opera nostra, an sit vna vel duæ, vna Christi, altera nostra, 609. e, 610. a

Satisfactionis nostræ virtus est à sanguine Christi, ibid. b, c

Satisfactio ante & post iustificationem, ibid. d, & seq.

Opera satisfactoria defuncto profunt, 649. c

Satisfactionis & meriti propria quadam, 610. d

Schismatici non sunt de Ecclesia, 113. d, e. Vide etiam, 194. c, d.

Scriptores sacri mirificè inter se consentiunt, 193. a, b

Scriptura Sacra.

Scriptura sacra quomodo differat à Conciliorū decretis, 86. a

Non est simpliciter potior quam Ecclesia, 163. e

Quæ sit vera scriptura, & quis verus sensus ipsius, ex Ecclesia peti debet, 162. a

Est antiquior ipsis Diis gentilium, 167. d, e

Pendet ab Ecclesia, non contra, 163. e